
Salzburger MS Haflinger Dressur 2025 Junioren

1.TB 2.TB GES

1 HD28 Major 14 Kraihammer Franziska U-NH-RG. Seekirchen 8,00 7,00 15,00

2 H744 Aton Neu Miller Lara Reitergruppe Schmiedhof 7,00 7,30 14,30

3 H662 Starfire 3 Ebenwalder Hannah Luisa URG Pferdesport-Pinzgau 6,70 7,50 14,20

4 H980 Paul 19 Miller Leonie Reitergruppe Schmiedhof 7,10 6,30 13,40

5 H129 Dalaya Schwaiger Valerie URFC Gmoagut Saalfelden 6,80 6,80

5 HB19 Alois 5 Leimer Elisabeth URG Mattsee 6,70 6,70

7 HE08 Elina 14 Bauer Amy Union Reitverein Volgger Mils 6,50 6,50
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Salzburger MS Haflinger Dressur 2025 Allgem. Klasse

1.TB 2.TB GES

1 H879 Abalon Genyk Anja U-NH-RG. Seekirchen 8,00 7,50 17,00

2 HB92 Amaretto Santiago Keil Lisa URG St. Veit/Pg 7,40 7,00 15,80

3 HD22 Alena 4 Haberl Gabriela URC Fraham am Grabensee 6,70 7,30 15,46

4 HC81 Wito MR Laireiter Lisa-Maria URC Steggut-Schwarzach 6,20 7,40 15,08

5 H305 Grace 16 Ablinger Katharina U-NH-RG. Seekirchen 6,60 6,90 14,88

6 HB25 T Resal MRG Grossmaier Maria-Rosa URG Mattsee 7,00 6,50 14,80

7 H914 Walentino 4 Permanschlager Marianne URG Mattsee 5,80 5,90 12,88

8 H143 Wallander 2 Lanschützer Sarah URG Winklhof 6,00 5,70 12,84

9 H661 Parola 2 Seifter Anna URG Illinggut 6,10 5,60 12,82

10 H523 Wolfi 4 Maderegger Alexandra URG Mattsee 6,50 6,50

10 H276 Sternsee 2 Treichl Julia Reit- und Showverein Tirol 5,80 5,80

12 H390 Wilson 8 Fink Josef URG Mattsee 5,00 5,00

13 H048 Santos 45 Lederer Lena-Marie URG. Wals 4,50
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Salzburger MS Haflinger Springen 2025 Junioren

1.TB 2.TB GES

1 HD28 Major 14 Kraihammer Franziska U-NH-RG. Seekirchen 0,00 0,00 0,00

2 H604 Argentin Dröscher Sarah U-NH-RG. Seekirchen 0,00 8,00 8,00

HB74 Shakira 21 Schwarz Marlene U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf 10,75 ausg.

HE08 Elina 14 Bauer Amy Union Reitverein Volgger Mils 19,50

HB19 Alois 5 Leimer Elisabeth URG Mattsee ausg.
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Salzburger MS Haflinger Springen 2025 Allgem. Klasse

1.TB 2.TB Zeit GES Fehler Zeit

1 H979 Viola 26 Unterrainer Michaela URG Pferdesport-Pinzgau 0,00 0,00 66,55 0,00 0,00 32,36

2 H523 Wolfi 4 Maderegger Alexandra URG Mattsee 0,00 0,00 70,59 0,00 4,00 31.30

3 H879 Abalon Genyk Anja U-NH-RG. Seekirchen 0,00 4,00 67,76 4,00 0,00 34,33

4 HD95 Shadow 56 Mieser Theresa U-NH-RG. Seekirchen 0,00 4,00 75,68 4,00 0,00 37,27

5 H709 Mandu Fallenecker Eva U-NH-RG. Seekirchen 0,00 4,00 68,92 4,00 4,00 32,85

6 H390 Wilson 8 Fink Josef URG Mattsee 0,00 8,00 71,66 8,00

7 H324 Maxima 12 Schörghofer Alexandra U. Reitzentrum Doktorbauer 0,00 16,00 73,00 16,00

H906 Aristo A Rehrl Daniela U-NH-RG. Seekirchen 0,00

H046 Fortin Schneider Birgit URC Fraham am Grabensee 4,00

H885 Stieglitz Huber Claudia URG Mattsee 4,00

HB25 T Resal MRG Grossmaier Maria-Rosa URG Mattsee 4,00

H305 Grace 16 Ablinger Katharina U-NH-RG. Seekirchen 8,00

H847 Avino Ober Anna U-NH-RG. Seekirchen 8,00

Stechen
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Platz Gesamt
Seekirchen 1 Bewerb Note Bewerb Note

1. Genyk Anja Abalon 8 8,0 15 7,9
Kraihammer Franziska Major 4 8,0 13 7,5
Fallenecker Eva Mandu 6 5,8 15 7,4
Rehrl Daniela Aristo n.a.St 0,0 15 7,2

21,8 38,8

2. Seekirchen 2 Bewerb Note Bewerb Note
Ablinger Katharina Grace 6 7,5 15 6,3
Ober Anna Avino 6 6,5 15 5,8
Mieser Theresa Shadow 6 7,3 15 7,8

Dröscher Sarah Argentin n.a.St. 0,0 13 7,3
21,3 36,4

3. Mattsee Bewerb Note Bewerb Note
Maderegger Alexandra Wolfi 8 6,50 15 8,2 14,7
Schober Cornelia Casseopeia 6 7,00 n.a.St.
Huber Claudia Stieglitz 6 6,20 15 6,2

Grossmaier Marie-Rosa Resal 8 7,00 15 6,3
26,70 35,0

4. Stall Grabenmühle Bewerb Note Bewerb Note
Haberl Gabriela Alena 8 6,7 n.a.St.
Fink Josef Wilson 6 6,0 15 7,5

Leimer Elisabeth Alois 4 6,7 13 0
Schneider Birgit Fortin 6 6,6 15 7,5 14,1

35,0
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5. Gute Mischung Bewerb Note Bewerb Note

Lederer Lena Santos 8 4,5 n.a.St.
Ebenwallner Hannah Starfire 4 6,7 n.a.St.
Unterrainer Michaela Viola n.a.St 0,0 15 8
Schwaiger Valerie Dalaya 4 6,8 n.a.St.

26,0

6. Schwimmflügerl-Sprinter Bewerb Note Bewerb Note
Keil Lisa Amaretto Santiago 8 7,4 n.a.St.
Seifter Anna Parola 8 6,1 n.a.St.
Laireiter Lisa Wito 8 6,2 n.a.St.
Lanschützer Sarah Wallander 8 6 n.a.St.

25,7


